
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: UMTBG
NO_DOC_EXT: 2018-133764
SOFTWARE VERSION: 9.9.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Prezydent Miasta Tarnobrzega
ul. Kościuszki 32
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Straburzyńska
Tel.:  +48 158226570
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl 
Faks:  +48 158221304
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnobrzeg.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.tarnobrzeg.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Kancelaria Ogólna Urzędu Miasta Tarnobrzega
ul. Mickiewicza 7
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Straburzyńska
Tel.:  +48 158221304
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl 
Faks:  +48 158221304
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnobrzeg.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

mailto:zampub@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
mailto:zampub@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl


2 / 7

II.1.1) Nazwa:
„ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH TRANSPORTU ZBIOROWEGO DLA POTRZEB KOMUNIKACJI
MIEJSKIEJ W TARNOBRZEGU”

II.1.2) Główny kod CPV
60112000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
świadczenie usług przewozowych na liniach miejskiej komunikacji samochodowej autobusami miejskimi
wg rozkładów jazdy, wraz z emisją, sprzedażą i kontrolą biletów na te usługi z uwzględnieniem wszystkich
przejazdów ulgowych i bezpłatnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia :
a) przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie usług przewozowych na liniach komunikacyjnych
organizowanych przez Zamawiającego autobusami miejskimi w liczbie: 16 autobusów .
b) przedmiot umowy musi być zgodny z:
- opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ,
- złożoną ofertą Wykonawcy.
Szacunkowa liczba wozokilometrów objętych niniejszą umową wynosi:
2 160 121,80 wozokilometrów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tarnobrzeg

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
świadczenie usług przewozowych na liniach miejskiej komunikacji samochodowej autobusami miejskimi
wg rozkładów jazdy, wraz z emisją, sprzedażą i kontrolą biletów na te usługi z uwzględnieniem wszystkich
przejazdów ulgowych i bezpłatnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia :
a) przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie usług przewozowych na liniach komunikacyjnych
organizowanych przez Zamawiającego autobusami miejskimi w liczbie: 16 autobusów .
b) przedmiot umowy musi być zgodny z:
- opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ,
- złożoną ofertą Wykonawcy.
Szacunkowa liczba wozokilometrów objętych niniejszą umową wynosi:



3 / 7

2 160 121,80 wozokilometrów
Szacunkowa liczba wozokilometrów została ustalona na podstawie dotychczas obowiązujących rozkładów jazdy
linii komunikacyjnych w granicach administracyjnych miasta Tarnobrzega. Zamawiający przewiduje dodatkowe
kursy komunikacji miejskiej wynikające z zamknięć dróg spowodowanych awariami, remontami i inwestycjami,
związanych z uroczystościami i imprezami masowymi, obsługą okresowych wzmożonych przewozów
pasażerskich (np. dodatkowe linie do cmentarzy w okresie dni Wszystkich Świętych, dodatkowe linie sezonowe,
a także zawieszenia w okresie wakacji szkolnych niektórych kursów na liniach komunikacyjnych).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie niżej podane kryteria i ich
znaczenie procentowe w sposób opisany poniżej:
Cena - 60 %
Kryterium wiek taboru- 20%
Kryterium pojazdy z klimatyzacją- 20%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże że posiada licencję na krajowy transport
drogowy osób wydaną na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.
U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.) stan prawny do dnia 15 sierpnia 2013r.; lub posiada zezwolenie na
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego uzyskane po dniu 15 sierpnia 2013r. na podstawie i zasadach
określonych w art. 5 ust. 1 ustawy o transporcie drogowym (tekst jednolity : (Dz. U. 2017 poz. 2200 z późn.
zm.) i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1071/2009 ustanawiającego wspólne zasady
dotyczące warunków wykonywania zawodu przewoźnika drogowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:



4 / 7

a) środki finansowe lub zdolność kredytową do bieżącego finansowania zamówienia na kwotę nie mniejszą niż
300 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Potencjał techniczny-
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w
chwili podpisania umowy w celu realizacji zamówienia minimum następującym taborem:
1. liczba autobusów –16 sztuk, w tym:
a) 2 autobusy o długości do 12 m z liczbą miejsc minimum 80, min 2 drzwi
b) 2 autobusy o długości do 8,5 m z liczbą miejsc minimum 28, min 2 drzwi
c) 7 autobusów o długości do 10,5 m z liczbą miejsc minimum 70, min. 3 drzwi
d) 5 autobusów o długości do 10,5 m z liczbą miejsc minimum 50, min 2 drzwi
2. Minimum 7 pojazdów nie starszych niż 2006r., pozostałe pojazdy tj. 9 sztuk nie starsze niż 2001r.,
3. minimum 7 pojazdów winno mieć normę spalania EURO 4 i rocznik min. 2006.;
4. wyposażenie: niskopodłogowe, rampy najazdowe lub podnośnik na wózki inwalidzkie, elektroniczne
wyświetlacze kierunkowe, kasowniki min. 10 cyfrowe.
Potencjał zawodowy
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją
o podstawie do dysponowania tymi osobami- wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował 16
kierowcami, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi prawo jazdy kategorii D i
spełniają kryteria wieku i kwalifikacji określone w rozdziale 7a ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie
drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2200 z późn. zm.),
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w wymiarze czasu pracy - 1 etat: 16
kierowców skierowanych do realizacji przedmiot niniejszego zamówienia.
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę o wartości nie mniejszej niż 1 000
000,00 zł polegającą na świadczeniu usług publicznego transportu zbiorowego dla potrzeb komunikacji miejskiej
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( tekst jednolity:
Dz.U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) oraz załączy dowód potwierdzający, że usługa ta została wykonana lub
jest wykonywana należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do
SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



5 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg pok. 201.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 190 000,00 PLN (słownie – sto
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)
2. Podstawy wykluczenia. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do
którego zachodzi którakolwiek z okoliczności o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 ustawy Pzp. Dodatkowo
Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1); 5); 6) 8) ustawy Pzp.
3. Oświadczenia i dokumenty jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy
3.1 Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia
sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym
Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE zwanego dalej „jednolitym
dokumentem” lub „JEDZ”. Wykonawca zobowiązany jest przesłać „JEDZ” Zamawiającemu w postaci
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie z zasadami określonymi w
częściVII pkt. 4 SIWZ
b) Zobowiązania do udostępnienia zasobów, w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach innych
podmiotów w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu;
c) Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo;



6 / 7

d) Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z
oryginałem przez notariusza) względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z
ofertą;
e) Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz.
3.2 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o której mowa w
art.86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
3.3 Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę którego oferta została oceniona najwyżej
do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp:
a) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
— zezwolenia,
— wykaz pojazdów
— wykaz usług,
- wykaz osób
— informacja z banku.
b) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu – dokumenty
zgodne z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz. 1126) – § 5 ust. 1) 2)3)
4) 5) 6) 7) 9) 10).
3.4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,stosuje
się §7 ww. Rozporządzenia.
4. Zamawiający, zgodnie z art. 24 aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie
zbadaczy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
5. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług
zgodnie z art.67 ust.1 pkt. 6 ustawy PZP. Zamówienie może dotyczyć rozszerzenia zakresu świadczonych
usług, aniżeli przewidywana przez Zamawiającego określona w niniejszej SIWZ. Wartość zamówień nie może
przekroczyć 2 % wartości zamówienia podstawowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
orazponiósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp przysługują
środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp.



7 / 7

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby zwanej dalej „Izbą” w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o
niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.
8. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje
czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.
9. Na powyższe czynności nie przysługuje odwołanie z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.
10. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
11. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji
istotnychwarunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiejlub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
12. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 10 i 11 wnosi się w terminie 10 dni od
dnia, wktórym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościachstanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2018


